
Tomáš Kočko & Orchestr vyráží Cestou na jih!

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Neděle, 24 Březen 2013 21:52

  Tomáš Kočko & Orchestr  přivítá jaro sérií koncertů, během kterých představí repertoár z
nového alba Cestou na jih, aktuálně oceněného Cenou Anděl! 

CD s názvem "Cestou na jih" vydalo v loňském roce vydavatelství Indies Happy Trails. Album
provádí posluchače vesele i „zadoomaně“ moravskými etnoregiony z rodného severu Tomáše
Kočka přes tajemné Kopanice až na vinný jih. Žánrovou pestrostí a nadhledem odkazuje ke
staršímu úspěšnému počinu „Poplór“. Fanoušci tak zažijí symfonickou pompu, koketování s
heavy metalem, nefalšovanou dechovku, ulítlý dixieland či dokonce jen na prostou linku cimbálu
na pozadí beat boxu se zpěvem Alice Holubové …  {denvideo http://www.youtube.com/watch?v
=i4gJwmOyeqU }  Jarní tour
Cestou na jih:

27.3. Ostrava - K-TRIO
4.4. Litoměřice - Dům kultury
5.4. Praha - Baráčnická rychta
7.4. Rožnov pod Radhoštěm - Evangelický kostel (vstupenky se prodávají pouze na místě před
koncertem)
8.4. Brno - Stará Pekárna
9.4. Olomouc - Divadlo hudby
10.4. Hranice - Zámecký klub
11.4. Moravské Budějovice - MKS Beseda
12.4. Nový Jičín - klub Galerka
13.4. Frýdek-Místek - Nová scéna Vlast
27.4. Bruntál - Městské divadlo

Do léta se skupina chystá navštívit ještě např. Olomouc, Havířov, Moravskou Novou Ves,
Blansko, Tišnov, Vyškov, Bojkovice nebo Litovel. Aktuální termíny koncertů jsou zveřejňovány
na webových stránkách a profilech skupiny.

 1 / 1

http://www.kocko.cz

